

بسم الله الرحمن الرحيم

سکوت ما عامل اصلی آشوب‌های مداوم

(ترجمه)

خبر:

جنگنده‌های کیان یهود یک ساختمان مسکونی را در منطقه «پروژه دمر» در شهر دمشق بمباران کردند. (خبرگزاری سانا)

تبصره:

از روز اول نیروهای یهودی هرج و مرج به پا کرده‌اند، آن‌ها خانه‌ها را تخریب و مناطق را اشغال، منفجر و ردیابی می‌کنند، وارد خانه‌ها شده و آن‌ها را بازرسی می‌کنند و روستاها و شهرها را کاملاً زیر نظر می‌گیرند و ما هر روز با اقدام جدیدی مواجه می‌شویم. امروز نیز دست به تجاوز دیگری زدند و دمشق دوباره مورد هدف قرار گرفت. آن‌ها آپارتمانی را بمباران کردند و پس از آن تهدید کردند که مجدداً چنین حملاتی انجام خواهند داد. علاوه بر این، ادعا کردند که قصد دارند در منطقه «جبل شیخ» که تحت اشغال‌شان است یک پایگاه نظامی بسازند و گفتند که یک منطقه حائل در جنوب ایجاد کرده‌اند...

آشوب کیان یهود به این حد رسیده و گستاخی آن‌ها به این اندازه افزایش یافته است و دلیل تمام این اقدامات عدم پاسخ‌دهی امت اسلامی است. بلی عدم پاسخ‌گویی باعث شده که یهودیان از مجازات ایمن باشند و روز به روز گستاخ‌تر شوند.

خشم مردم از جنایات این رژیم لحظه به لحظه بیشتر می‌شود و تظاهرات «طفس» که خواستار مقابله با آن‌ها بود نشان‌دهنده همین خشم است. مردم آماده پاسخ‌گویی‌اند؛ زیرا دلایل کافی برای واکنش وجود دارد، همه در حالت آماده‌باش‌اند و مجاهدان بی‌صبرانه منتظرند تا جنگی را آغاز کنند که به نابودی این متکبران بینجامد. بارها گفته‌ایم و باز هم تکرار می‌کنیم که وقتی گروه کوچکی از مجاهدان غزه چنین بلایی بر سر یهودیان آوردند پس تصور کنید چه خواهد شد اگر هزاران نفر در عرض چند ساعت برای جنگ با این بازماندگان گرد هم آیند! مردمی که برای دفاع از انقلاب‌شان آماده‌اند و اگر این نبرد، نبرد عقیده باشد، بی‌شک هزاران نفر دیگر هم به میدان خواهند آمد.

مردم شام روحیه‌ای سرشار از جهاد دارند و با این مفکوره زندگی می‌کنند، نیروی ایمان آن‌ها را آماده نگهداشته و والاترین آرمان‌شان شهادت در راه الله سبحانه و تعالی است. باید با تمام دقت مراقب باشیم و این حقیقت را به هیچ دلیلی نادیده نگیریم؛ چون امروز در مرحله سرنوشت‌سازی قرار داریم به‌ویژه در برابر کیان یهود. مسئله کاملاً روشن و واضح است؛ زیرا سکوت ما تنها بر گستاخی و زورگویی آن‌ها خواهد افزود، اما اگر به مقابله برخیزیم آن‌ها را در جای خودشان خواهیم نشاند.

آن‌ها به خوبی از قدرت و نیروی ما آگاه هستند و تمام تحرکات‌شان در واقع تلاش برای ایجاد یک خط دفاعی است. این را زمانی هم نشان دادند که مردم برای جنگ با بقایای دشمن گرد هم آمدند. خودشان به صراحت گفتند که نتانیاهو با تحریک مردمی که تنها در چند ساعت صدها هزار نفر را برای جنگیدن بسیج می‌کنند دست به قمار بزرگی زده است؛ پس این بازی خطرناک او ما را به چه سرنوشتی خواهد کشاند؟

باید یقین داشته باشیم که بر این دشمنان لعین، قاتلان پیامبران و ویران‌گران زمین پیروز خواهیم شد؛ اما قبل از هر چیز باید به خودمان نگاه کنیم و ببینیم چه در اختیار داریم. نباید در برابرشان ضعیف، دودل یا ناتوان به نظر برسیم چون در این صورت گستاخ‌تر می‌شوند و آن قدر پیش می‌روند که در نهایت دمشق را تحت سلطه خود می‌گیرند.

اگر به توانایی‌ها و امکانات خود و ترسی که آن‌ها از ما دارند، دقت کنیم متوجه خواهیم شد که راه درست چیست و این خودش درسی بزرگ است.

نویسنده: عبدالدلی

۱۶ رمضان ۱۴۴۶ھ.ق.

۱۶ مارچ ۲۰۲۵م.

مترجم: حسین سلحشور